5° MEMORIAL MAURIZIO BERTOLINI - 10° TROFEO NUGO ROMANO

categoria allievi
15 agosto 2015

JocaLia STRADA Km Km !;r: Media Media Media
PERCORSA | PARZIALI | TOTALI PERCORRERE 38 40 a2
FOMARCO Inizio trasferimento 2 KM
PIEVE VERGONTE - PARTENZA 78,4 09.30.00 09.30.00 09.30.00
Via Dottor Cicoletti| comunale 0,9 0,0 77,5 09.31.25 09.31.21 09.31.17
LORO - Via Torino SP 65 0,5 1,4 77,0 09.32.13 09.32.06 09.32.00
RUMIANCA - Via Roma SP 65 1,0 1,5 76,0 09.33.47 09.33.36 09.33.26
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami SP 65 0,8 2,4 75,1 09.35.13 09.34.57 09.34.43
MEGOLO FONDO - Via F.M. Beltrami SP 65 1,3 8,7 73,8 09.37.16 09.36.54 09.36.34
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo | SP 65 2,6 6,3 71,2 09.41.22 09.40.48 09.40.17
ORNAVASSO
MIGIANDONE - Via Vada comunale 2,0 83 69,2 09.44.32 09.43.48 09.43.09
Via Cavalier Merio comunale 0,7 9,0 68,5 09.45.38 09.44.51 09.44.09
TEGLIO LOLA - sp 166 SP 166 1,5 10,5 67,0 09.48.00 09.47.06 09.46.17
MIGIANDONE SP 65 1,8 12,3 65,2 09.50.51 09.49.48 09.48.51
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo SP 65 1,5 13,8 63,7 09.53.13 09.52.03 09.51.00
PIEVE VERGONTE
MEGOLO FONDO - Via F.M. Beltrami SP 65 2,9 16,7 60,8 09.57.47 09.56.24 09.55.09
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami SP 65 1,3 18,0 59,5 09.59.51 09.58.21 09.57.00
RUMIANCA - Via Roma SP 65 0,6 18,6 58,9 10.00.47 09.55.15 09.57.51
LORO - Via Torino SP 65 1,1 19,7 57,8 10.02.32 10.00.54 09.59.26
Via Xl Martiri comunale 1,2 20,9 56,6 10.04.25 10.02.42 10.01.05
Via M. Massari| comunale 0,9 21,8 55,7 10.05.51 10.04.03 10.02.26
Via Carlo Marx - fine 1° giro comunale 0.5 22,3 55,2 10.06.38 10.04.48 10.03.09
PIEVE VERGONTE
Via Dottor Cicoletti| comunale 0,9 23,2 54,3 10.08.03 10.06.09 10.04.26
LORO - Via Torino SP 65 0,5 23,7 53,8 10.08.51 10.06.54 10.05.09
RUMIANCA - Via Roma SP 65 1,0 24,7 52,8 10.10.25 10.08.24 10.06.34
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami SP 65 0,9 25,6 51,9 10.11.51 10.09.45 10.07.51
MEGOLO FONDO - Via F.M. Beltrami SP 65 1,3 26,9 50,6 10.13.54 10.11.42 10.09.43
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo | SP 65 2,6 29,5 48,0 10.18.00]  10.15.36 10.13.26
ORNAVASSO
MIGIANDONE - Via Vada comunale 2,0 31.5 46,0 10.21.09 10.18.36 10.16.17
Via Cavalier Merio| comunale 0,7 32,2 45,3 10.22.16 10.19.39 10.17.17
TEGLIO LOLA - sp 166 SP 166 1,5 33,7 43,8 10.24.38 10.21.54 10.19.26
MIGIANDONE SP 65 1,8 35,5 42,0 10.27.28 10.24.36 10.22.00
ANZOLA D'OSS0LA
Via Megolo | SP 65 15 37,0 40,5 10.29.51 10.26.51 10.24.09
PIEVE VERGONTE
MEGOLO FONDO - Via F.M. Beltrami SP 65 2,9 39,9 37,6 10.34.25 10.31.12 10.28.17
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami SP 65 1,3 41,2 36,3 10.36.28 10.33.09 10.30.09
RUMIANCA - Via Roma SP 65 0,6 41,8 35,7 10.37.25 10.34.03 10.31.00
LORO - Via Torino SP 65 1,1 42,9 34,6 10.39.09 10.35.42 10.32.34
Via X1l Martiri comunale 1.2 44,1 33,4 10.41.03 10.37.30 10.34.17
Via M. Massari| comunale 0,9 45,0 32,5 10.42.28 10.38.51 10.35.34
Via Carlo Marx - fine 2° giro comunale 0,5 45,5 32,0 10.43.16 10.39.36 10.36.17
PIEVE VERGONTE - PARTENZA
Via Dottor Cicoletti| comunale 0,9 46,4 31,1 10.44.41 10.40.57 10.37.34
LORO - Via Torino SP 65 0,5 46,9 30,6 10.45.28 10.41.42 10.38.17
RUMIANCA - Via Romu SP 65 1,0 47,9 29,6 10.47.03 10.43.12 10.39.43




MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami SP 65 0,9 48,8 28,7 10.48.28 10.44.33 10.41.00
MEGOLO FONDQO - Via F.M. Beltrami SP 65 1,3 49,2 274 10.50.32 10.46.30 10.42.51
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo SP 65 I 2,6 51,8 24,8 10.54.38 10.50.24 10.46.34
ORNAVASSO
MIGIANDONE - Via Vada comunale 2,0 53,8 22,8 10.57.47 10.53.24 10.49.26
Via Cavalier Merio| comunale 0,7 54,5 22,1 10.58.54 10.54.27 10.50.26
TEGLIO LOLA - sp 166 SP 166 1,5 56,0 20,6 11.01.16 10.56.42 10.52.34
MIGIANDONE SP 65 1,8 57,8 18,8 11.04.06 10.59.24 10.55.09
ANZOLA D'OSSOLA
Via Megolo SP 65 1,5 59,3 17,3 [ 11.06.28]  11.01.39 10.57.17
PIEVE VERGONTE
MEGOLO FONDQO - Via F.M. Beltrami SP 65 2,9 62,2 14,4 11.11.03 11.06.00 11.01.26
MEGOLO CIMA - Via F.M. Beltrami SP 65 1,3 63,5 13,1 11.13.06 11.07.57 11.03.17
RUMIANCA - Via Roma SP 65 0,6 64,1 12,5 11.14.03 11.08.51 11.04.09
LORO - Via Torino SP 65 1,1 65,2 11,4 11.15.47 11.10.30 11.05.43
Via XHII Martiri comunale 1,2 66,4 10,2 11.17.41 11.12.18 11.07.26
Via M. Massari| comunale 0,9 67,3 9,3 11.15.06 11.13.39 11.08.43
Via Carlo Marx comunale 0,8 68,1 8,5 11.20.22 11.14.51 11.09.51
Via Piedimulera SP 65 1,2 69,3 7.3 11.22.16 11.16.39 11.11.34
Bivio Anza| comunale 0,1 69,4 7,2 11.22.25 11.16.48 11.11.43
FOMARCO - Via S. Rocco comunale 18 71,2 54 11.25.16 11.19.30 11.14.17
LOCALITA' SANTA MARIA comunale 0,3 71,5 5 11.25.44 11.19.57 11.14.43
PIEVE VERGONTE fine discesa| comunale 2,0 73,5 3,1 11.28.54 11.22.57 11.17.34
Via Piedimulera SP 64 1,2 74,7 1.9 11.30.47 11.24.45 11.19.17
Bivio Anza| comunale 0,1 74,8 1,8 11.30.57 11.24.54 11.19.26
FOMARCO | comunale 1,8 76,6 0,0 11.33.47 11.27.36 11.22.00
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